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SHTOJCA NR 1

Per saktesimin e preventivit te Tenderit: "Rehabilitim i Lumit Gjanica dhe Rikonceptim i Qendres se
qytetit te Fierit"

Preventivi i procedures me objekt: "Rehabilitim i Lumit Gjanica dhe Rikonceptim i Qendres se qytetit
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te Fierit" ndryshon dhe behen si preventivi i saktesuar, i ngarkuar ne sistemin elektronik te prokurimeve me
failin me emer « 43 PREVENTIVI I SAKTESUAR ».

Afati per dorezimin dhe hapjen e ofertave ndryshon si me poshte:

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje ishte: Data: 16.07.2018 Ora: 10.00.

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje behet: Data: 22.07.2018 Ora:
10.00.

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje ishte: Data: 16.07.2018 Ora: 10.00.

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje behet: Data: 22.07.2018 Ora: 10.00.

Njesia e Prokurimit


